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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010 

 

Oy Finlandia 88 Ab on Suomen Filatelistiliitto ry:n kokonaan omistama yhtiö. Sen 

toiminnan tarkoituksena on filateelisten julkaisujen kustantaminen sekä mm. 

näyttelyiden järjestäminen siltä osin kuin siihen liittyy liiketoimintaa.  

 

Toiminta tilikaudella 

 

Filatelisti-lehti ilmestyi vuoden 2010 aikana kahdeksan kertaa. Sen painosmäärä oli 

2.400–4.000 riippuen mukana mahdollisesti olleesta huutokaupasta, Postimerkin Päivän 

jakelusta, ym. Suomen Filatelistiliiton jäsenten lisäksi lehdellä oli vuoden 2010 lopussa 

520 kestotilaajaa. Lehteä tilataan noin 60 kirjastoon eri puolille Suomea, joten sen 

lukijamäärä on selkeästi suurempi kuin painosmäärä. Lehteä myydään myös 

irtonumeroina Akateemisen kirjakaupan myymälöissä.  

 

Filatelisti-lehden sivumäärä oli vuoden 2010 aikana 64–80 sivua, riippuen mahdollisesta 

huutokaupasta. Lehdessä julkaistiin kaksi Merkki Albertin huutokauppaa, yksi Kolmen 

koplan ja kaksi Karelia Stampsin huutokauppaa.  

 

Lehden tilaushinta muilta kuin liiton jäseniltä oli 50 euroa /vuosikerta ja sen 

irtonumerohinta oli kuusi euroa. Ulkomaisille tilaajille lehden vuosikerran hinta oli 64 

euroa (lentoposti Eurooppaan) ja 76 euroa (lentoposti Yhdysvaltoihin, Aasiaan ja Etelä-

Afrikkaan). Lehden ilmoitushinnat pysyivät muuttumattomina.  

 

Yhtiö ei kustantanut uusia kirjoja vuoden aikana. Se hankki kuitenkin myyntiiin Suomen 

Filateliapalvelun kustantamaa Yleismerkit m/1975 -kirjaa sekä Seija-Riitta Laakson 

omakustanteista kirjaa Paris 1900 – postikortteja kulta-ajan Pariisista.  

 

Hallinto 

 

Oy Finlandia 88 Ab:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 22.5.2010. Hallitus kokoontui 

kerran tilikauden aikana. Hallituksen puheenjohtaja oli Ari Muhonen ja muut hallituksen 

jäsenet olivat Jarkko Leppänen, Jussi Murtosaari ja Risto Pitkänen. Hallitukselle ei 

maksettu palkkaa tai palkkioita.   

 

Filatelisti-lehden toimitustyöstä on vuodesta 1992 lähtien ollut toimeksiantosopimus 

lehden päätoimittajan Lauri Poroputaan kanssa. Yhtiön kirjanpidon hoiti Pirkko Juntunen 
Eri tilit Oy:stä. 

 

Tilintarkastajina toimivat HTM Jarmo Tähtinen ja HTM Toivo Tuomikorpi sekä 

varatilintarkastajina HTM Leena Pelkonen ja Fred Ilmoni. 

 

Tilikauden tulos 

 

Oy Finlandia 88 Ab:n tilikauden tulos oli 1.218,43 euroa tappiollinen (edellisvuonna 

2.163,21 euroa tappiollinen). Yhtiöllä ei ollut vuoden lopulla velkaa Suomen 

Filatelistiliitolle (edellisvuonna 13.429,73 euroa). Pääomalainaa oli edellisvuoden tapaan 

25.818,79 euroa. Hallitus ehdottaa, että vuoden 2010 tappio kirjataan edellisten 

vuosien voitto/tappiotilille ja että osinkoja ei jaeta.  

 

Tulevaisuuden näkymät 

 

Toiminnan pitäminen kannattavana olisi ensiarvoisen tärkeää. Lähiajan tavoitteena 

pyritään pysäyttämään Filatelisti-lehden levikin lasku ja kehittämään ilmoitusmyyntiä.  


